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Collegamento in entra-esce sulla linea

Cavidotto MT 30 kV in progetto
a 220 kV "Partinico-Ciminna

"Ciminna-Partinico"

Linea a 220 kV
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Stazione di smistamento 220 kV

"Monreale 3"
Stazione di trasformazione altro

Stazione di trasformazione
30/220 kV produttore in progetto
utente

Area stallo di consegna in
comune con altro utente

Limiti comunali

2007
2008
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Aree percorse dal fuoco
(fonte: SIF Regione Siciliana)
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